

INFORMACJA O WYNIKACH KONSULTACJI SPOŁECZNYCH**dot. propozycji nadania nazwy ulicy w miejscowości Wola Kopcowa dla drogi gminnej,
oznaczonej jako działki Nr 208/9, 209.**

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) oraz Uchwały Nr X/118/2019 Rady Gminy Masłów z dnia 01.08.2019r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Masłów, zgodnie z Zarządzeniem nr 2/2020 Wójta Gminy Masłów z dnia 09.01.2020r., przeprowadzono konsultacje z mieszkańcami sołectwa Wola Kopcowa w przedmiocie nadania nazwy ulicy, stanowiącej własność Gminy Masłów w obrębie Wola Kopcowa, gmina Masłów.

Zawiadomienie o przeprowadzeniu konsultacji podano do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Masłów, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Masłów oraz na tablicach ogłoszeń w sołectwie Wola Kopcowa.

Konsultacje zostały przeprowadzone w dniach 10.01.2020 do dnia 17.01.2020r. w formie badania opinii mieszkańców, poprzez udostępnienie formularza konsultacyjnego mieszkańcom.

Przedstawiam zestawienie zgłoszonych opinii i uwag, wyrażonych w formie formularza ankietowego, którego wzór stanowił załącznik nr 1 do wymienionego zarządzenia.

Do Urzędu Gminy w Masłowie wpłynęło 13 formularzy konsultacyjnych. Stwierdzono, że 1 formularz został podpisany na podstawie udzielonego upoważnienia a samo upoważnienie zawiera wszystkie informacje ujęte w formularzu, włącznie z propozycją nazwy ulicy. Konsultacje społeczne są sposobem uzyskiwania opinii od osób, których w pewien sposób dotyka (bezpośrednio lub pośrednio) prowadzone działania konsultacyjne, w ten sposób oddany głos potwierdza opinię większości osób, które wypełniły ankietę, natomiast dla przejrzystości ten formularz nie będzie sumowany do wyniku konsultacji. Oprócz tego 5 formularzy posiadają braki lub błędy formalne, które polegają na tym, że w kilku formularzach nie wpisano nr działki drogi, której nazwa dotyczy a w jednym przypadku wpisano nr działki prywatnej (usytuowanej wzdłuż konsultowanej drogi). Ze względu jednak na fakt, że formularze zostały wypełnione przez osoby uprawnione, propozycje nadania nazwy ulicy na tych formularzach zostały zsumowane i przedstawione jako wynik konsultacji.

Propozycje mieszkańców, co do nadania nazwy ulicy, oznaczonej jako działki gruntu nr 208/9, 209 przedstawiają się następująco:

- a) 1 głos dla nadania nazwy: ul. Mała
- b) 4 głosy dla nadania nazwy: ul. Wesoła
- c) 7 głosów dla nadania nazwy: ul. Złota

Większością głosów za nadaniem nazwy dla dz. 208/9, 209 jest nazwa - **ul. Złota**.

Uzasadnienie dla nadania nazwy **ul. Złota**: *Większość głosów mieszkańców za nadaniem takiej nazwy ulicy. Oprócz tego mieszkańcy uzasadniali w formularzach, że jest to nazwa krótka, łatwa do zapamiętania, ładna, wynika z uzgodnień sąsiedzkich.*

Jednocześnie informuję, że na terenie Gminy Masłów dotychczas nie nadano nazwy ul. Złota.

(Nadmieniam, że proponowana nazwa ul. Mała funkcjonuje w Masłowie Pierwszym natomiast proponowana nazwa ul. Wesoła, dotychczas nie nadano na terenie Gminy Masłów).

Konsultacje są ważne bez względu na liczbę mieszkańców w nich uczestniczących a wyniki konsultacji umożliwiają organom gminy zapoznanie się z opiniami mieszkańców w przedmiotowej sprawie.


WÓJT
mgr Tomasz Łato